tve

CORPORACION DE RADIO Y TELEVISION ESPANOLA, S.A.

INFORME ADJUDICACION EXPEDIENTE

EXPEDIENTE 2009/10033

PARTIDA

EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S

TECNICA

CRITERIOS VALORACION CONCURSO

ECONOMICA

OTROS

PUNTUACION
OBTENIDA

IMPORTE
LICITACION

CONTRATO

IMPORTE
ADJUDICACION

FECHA
ADJUDICACION
PROVISIONAL

"ADQUISICION E INSTALACION DE TRANSMISORES DE FM DE 10 KW CON EQUIPOS COMPLEMENTARIOS PARA LA EMISION DE LOS PROGRAMAS DE RNE, EN LOS CENTROS
EMISORES DE JAIZQUIBEL (GUIPUZCOA) Y LAGAR DE LA CRUZ (CORDOBA)"

P.1.

ALTEL SISTEMAS, S.L.

60,00

40,00

99,91

214.000,00

142.245,00

30/07/2009

P.2.

ALTEL SISTEMAS, S.L.

60,00

40,00

99,98

213.000,00

142.000,00

30/07/2009




