

INFORME ADJUDICACIÓN EXPEDIENTE

EXPEDIENTE 2009/10033

PARTIDA	EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S	CRITERIOS VALORACIÓN CONCURSO				CONTRATO		
		TÉCNICA	ECONÓMICA	OTROS	PUNTUACIÓN OBTENIDA	IMPORTE LICITACIÓN	IMPORTE ADJUDICACIÓN	FECHA ADJUDICACIÓN PROVISIONAL

"ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE TRANSMISORES DE FM DE 10 KW CON EQUIPOS COMPLEMENTARIOS PARA LA EMISIÓN DE LOS PROGRAMAS DE RNE, EN LOS CENTROS EMISORES DE JAIZQUIBEL (GUIPÚZCOA) Y LAGAR DE LA CRUZ (CÓRDOBA)"

P.1.	ALTEL SISTEMAS, S.L.	60,00	40,00	 99,91	214.000,00	142.245,00	30/07/2009
P.2.	ALTEL SISTEMAS, S.L.	60,00	40,00	 99,98	213.000,00	142.000,00	30/07/2009